
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Müdafiəçilərə, tərcüməçilərə, mütəxəssislərə və ekspertlərə ödənilməli olan 
məbləğlərin miqdarı haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2001-ci il 1 fevral tarixli 31 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 
  

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 

rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Mülki Prosessual Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 9 iyun tarixli 904-VIQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan Respublikasının Mülki Prosessual Məcəlləsinin təsdiq 
edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2000-ci il 22 yanvar tarixli 265 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 26 iyul tarixli 2250 nömrəli 
Fərmanının 2.1-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 

“Müdafiəçilərə, tərcüməçilərə, mütəxəssislərə və ekspertlərə ödənilməli olan 
məbləğlərin miqdarı haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 
1 fevral tarixli 31 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2001, № 2, maddə 110 (Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. Adına “Müdafiəçilərə” sözündən sonra “(vəkillərə)” sözü əlavə edilsin. 
2. 1-ci hissəyə “maddələrində” sözündən sonra “və Azərbaycan Respublikası Mülki 

Prosessual Məcəlləsinin 67-1.1-ci və 67-1.2-ci maddələrində” sözləri əlavə edilsin və 
həmin hissədə “6 manat” sözləri “11 (on bir) manat” sözləri ilə əvəz edilsin. 

3. 4-cü hissəyə “əsaslandırılmış qərarı” sözlərindən sonra “və ya məhkəmənin 
əsaslandırılmış qərardadı” sözləri əlavə edilsin. 

4. 5-ci hissədən “, həmçinin mülki işlər” sözləri çıxarılsın. 
 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 28 ”       “ aprel ”     2025-ci il 

№    141   

http://e-qanun.az/framework/2641
http://e-qanun.az/framework/2641

